
UCHWAŁA NR XVIII/131/20 
RADY GMINY ŻAGAŃ 

z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu części budynku gospodarczego położonego 
na działce nr 72/33 we wsi Rudawica, gm. Żagań 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) w związku z art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r., poz. 65) Rada Gminy Żagań uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie na okres do 3 lat kolejnej umowy najmu części pomieszczenia 
gospodarczego o powierzchni 70,84 m2 znajdującego się we wsi Rudawica, na działce oznaczonej numerem 72/33, 
będącej własnością Gminy Żagań, z dotychczasowym najemcą. Dla nieruchomości tej Sąd Rejonowy w Żaganiu 
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr KW ZG1G/00051126/9. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żagań. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Żagań 

 
 

Elżbieta Kłoniecka 




